Düsseldorf 16 Sept 1778

Ammodum Reverende  
Dilectissime Domine  
Cavuncule!

Eccē per postulas primū nostrū laboris Schema, hāc in  
Disputatione oppugnāvis ego vices egi; sequenti ipse aucto-  
ritas erit.

Hactenus cogitavi ad meas Responsum sed in panem  
recomendans mē in paucis manū omni cum Reliquione

Ammodum Reverendi  
ad Dilectissime Domine  
Cavuncule

L. P.  
Abbas Hildesheimensis

Dati ad matrem hildesheimensis  
quā plurimum mittit hildesheim  
raptem

L. P.  
Abbas ad hunc obsequio  
mus. Hildesheimensis  
Christophus Cande

Spes Responsorias. Nec abbas Coarctat ad Imperialis  
Abbatia Mendenis ab Hildesheim. Conditio vultu satis  
mihi fuit. sicut utā vando mihi aliquo in tali Dommodum  
Intendat memor si mihi in pūctus pūctos, ad nō quāso dubites  
quā sūm omni cum Reliquione

L. P.  
Senovo vota mea.  
Laudes nullis hildesheim  
mittent.

Nepos obsequio hildesheim  
ad hunc ad Ceras  
C. P. P. Hildesheimensis  
Christophus Cande

Düsseldorf 16 Sept 1778

Ammodum Reverende  
Dilectissime Domine Cavuncule!

Si cuti mihi tristius, nil acerbius esse potuit, quam  
cum ex datis ad me litteris intellexim, Dominum  
abbatem vestrum morti proximum esse. nunc haec  
mihi res videtur, praesertim cum mali huius Cay-  
sami canis adveniens, curibus non potest, sa-  
tum sane fat asperum, vos languid, si praesertim  
hunc & coram Deo & homine longe suspensum  
perderitis. attamen, si illa, patris quidem ama-  
bilissimi in hac vita privatum consortio, sed quod  
non leve quoque solamen est, potentiorum in caelo  
protectorum solitui. Non extrema, optima  
spero, non semper dum tonat emittit fulmina  
Supplicia. Saibus Confiliarium Dusseldorpsium  
hildesheim tibi Regionem Galliae a patre meo in pa-  
trium hildesheim, ac gratias hunc ab ipso  
hunc diege recipere litteras. Sicut ad hoc respon-  
diam? Negare id non audeo, ne & affirmare  
Utrumque veluit pater, donec nobis hildesheim nomi-  
nari Confiliarium

Sciam ut manifeste pateat nos nondum potentium  
 excidisse gratias, ecce binas tibi epistolas, auro dig-  
 nissimas, unam eminentissimus Cardinalis Anto-  
 nelli, Principum nostrae Provinciae de Thour & Lascas  
 alteram exaravit. Non est cur pluribus gratiarum  
 eorum erga nos animum deprecemur, illarum ipsa  
 evidentissima hujus testis, id tibi ante oculos ponere  
 miror non. Ergo est, si quotidie pluribus gratiarum  
 quae potentium Dominorum cumulemur Responsa,  
 hic nil novi est. Deperna, si ita loqui licet, laes  
 in locis nobis vicini multas vaccas, multos boves  
 tollit, quos, quoque pretium omnium, maxime butyri  
 si ita augeat, ut haec in urbe undecim jam superas  
 constat. Inter Clancipinos rumores Nominatus,  
 Curia nem nostrorum ac electorum non solum Regio  
 sed, & Hydruntinis laborare morbo, quod tamen, ego  
 non auso, dicere rumor. Omnes nostri piscinae  
 adhuc sanitate gaudent, idem de te Reverende  
 Concilio spero